АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2017  № 2194-п

	О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа № 63-п от 29.01.2016 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,  во исполнение протеста прокуратуры Соль-Илецкого района от 02.08.2017 № 07-01-2017, постановляю:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению № 63-п от 29.01.2016 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области» и ввести в состав  межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей правообладателя места массового пребывания людей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа – руководителя аппарата В.М.Немича.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

	А.А.Кузьмин

	Верно

Ведущий специалист

организационного отдела

	Е.В.Телушкина

Разослано: прокуратура района – 1 экз., организационный отдел – 1 экз., ОМВД – 1, ПЧ-6 – 1, Отделение УФСБ – 1, в дело – 1 экз.